关于召开2018年“五四”表彰大会

暨青春故事分享会的通知

各学院团委、研究生团工委、教工团总支：

    经研究决定于4月25日(周三)下午召开我校2018年“五四”表彰大会，现将有关安排通知如下：

一、时间、地点：

时间：2018年4月25日（周三）下午13:30

地点：石湖校区图书馆一楼报告厅

二、参加人员：

校领导、部分职能部门负责人、学院党委副书记、学院团委书记、获奖单位和个人等。

三、相关要求

（一）请各学院团委书记负责通知本单位参会人员参会，13:15前入场，并于4月23日下午16：00前将参会回执（附件）发送到邮箱1038206130@qq.com。获奖本人不能参加的，请说明原因，并由所属单位另行安排领奖人员，领奖人员需着正装。

（二）根据会议需要，将于4月25日下午12:30进行颁奖环节的彩排，请各获奖单位和个人准时到场。

（三）请各学院安排学生观众参加会议，具体人数安排下周另行通知。
共青团苏州科技大学委员会

2018年4月20日

附件一

2018年“五四”表彰大会参会人员回执

单位：
	姓  名
	职务
	联系方式

附件二：领奖集体和个人名单
“五四红旗团委”（4个）

环境学院团委、人文学院团委、数理学院团委、研究生团工委
“青年五四奖章”名单（20人）
一、教师（10人）

潘欣裕（电子学院）、周兴（化生学院）、赵赟韵（音乐学院）、王松（建筑学院）、钱蜜（机械学院）、刘大闯（团委）、胡世怡（组织部、统战部、党校）、刘兆杰（人文社科处）、梅平平（学生处）、张颖（人事处）
二、学生（10人）

韩佳秩（建筑学院）、王盼（环境学院）、梁洁颖（土木学院）、徐笑嫣（电子学院）、杨紫薇（人文学院）、李大林（公管学院）、赵新杰（化生学院）、仇鑫凯（机械学院）、吴沧粟（国教学院）、贺婧（研究生团工委）
“优秀共青团干部”（教师7人）
廖想想（土木学院）、孙佳明（人文学院）、江苗（公管学院）、吴娱（数理学院）、严生（化生学院）、邵杰（天平学院）、崔炜（校团委）
“魅力团支书”(11人)
    周懿铭（公管学院）、朱莉平（人文学院）、梁为为（商学院）、谢颖（数理学院）、惠阳（化生学院）、胡铭瑶（天平学院）、金蕾（敬文书院）、邹思成（外国语学院）、冯增雅（土木学院）、孙琳（国际学院）、杨洁瑜（音乐学院）
“活力团支部”（11个）
风景园林1512团支部（建筑学院）、通信工程（嵌入式）1611团支部（电子学院）、物流1612团支部（商学院）、汉师1611团支部（人文学院）、历史1611团支部（人文学院）、青年马克思主义者协会团支部（公管学院）、数学1611团支部（数理学院）、油画15团支部（传媒学院）、机械1612团支部（机械学院）、敬文书院1612团支部（敬文书院）、造价1523团支部（天平学院）